
Das Kapitel BO.WEGWEISER gibt einen tlberblick über alle
Kapitel des Benutzerhandbuchs. Das Kapitel B2.AUFTRAEGE er-
läutert für Anfänger grundlegende TR440-Begriffe und gibt
Beispiele für das Arbeiten mit dem TR440 an. Alle weiteren
Kapitel, auf die das Kapitel BO.WEGWEISER verweist, werden
folgen. Aktualisierungen der Kapitel sind durch seitliche
Striche gekennzeichnet.

MITTEILUNGOl informiert über alle gültigen Mitteilungen
(vgl. BO.WEGWEISER, 4.); Korrekturen zu den Benutzerhand-
buch-Kapiteln befinden sich in der MITTEILUl~GO2, Erweiterun-
gen in der MITTEILUNGO3; MITTEILUNGOl enthält eine tlbersicht
zu allen Korrekturen und Erweiterungen.

06.04.83

INHALTSVERZEICHNIS -~

Stand des Kapitels

~kTeil BO: verweise

BO.STICHWORTVERZEICHNIS
BO.WEGWEISER
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31.03.82
15.07.80

Teil BI: AlIge8einer Teil

Bl.AUSSTATTUNG
Bl.BETRIEB
Bl.CODES
Bl.DATENAUSTAUSCH
Bl.DOKUMENTATIONEN
Bl.RAEUME

16.11.81
24.06.81
15.07.80
27.05.81
27.05.81
31.03.82

Teil B2: Teilnehmer-Rechensystea TR440

B2.ANWENDERSYSTEME
B2.AUFTRAEGE
B2.BETRIEBSMITTEL
B2.BIBLIOTHEKEN
B2.DATENHALTUNG
B2.GEDAECHTNISSE
B2.GERAETEBEZEICHNUNGEN
B2.IMSL
B2.LIDOS
B2.S0FTWAREANGEBOT
B2.SYNAUFTRAEGE
B2.TESTHILFEN

TYPENRADDRUCK

31.03.82
16.09.81
31.03.82
16.09.81
24.06.81
21.08.81
31.03.82
24.06.81
31.03.82
16.09.81
30.06.82
16.09.81
06.04.83
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Teil B3: Datenfernverarbeitung und Subsysteae

B3.CYBER174
B3.GRAPHIK
B3.GRAPHIK-GRUNDSOFTWARE
B3.TELECOMP5200

04.01.82
17.02.82
17.02.82
27.05.81
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	Text1: RZ Uni Marburg: Benutzerhandbuch 1980 - 1983


